
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя 

общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Василия Степановича Чекмасова с. Большое 

Микушкино муниципального района Исаклинский Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

31 августа 2022 г. № 204/6-од  

 

 
 

 

О создании комиссии по урегулированию споров 

между участниками образовательных отношений 

 
В соответствии со статьёй 45 Федерального закона от 29.12.2012 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», в целях урегулирования разногласий между 

участниками образовательных отношений по вопросам реализации права на образование, 

в том числе в случаях возникновения конфликта интересов педагогического работника, 

применения локальных нормативных актов школы, обжалования решений о применении к 

обучающимся дисциплинарного взыскания 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать в ГБОУ СОШ им. В.С. Чекмасова с. Большое Микушкино комиссию 

по урегулированию споров между участниками образовательных отношений в 

следующем составе: Филиппова Елена Тихоновна, заместитель директора по 

УВР 

Потапова Анна Петровна, учитель русского языка и литературы  

Сидорова Диана Сансзбаевна, родитель 7 класса 

Васильева Галина Григорьевна, родитель 2 класса 

Иванова Е.М., родитель 10 класса 

2. Комиссия в своей деятельности руководствуется «Положением о комиссии по 

урегулированию споров между участниками образовательных отношений». 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

 Директор                                           М.В. Игнатьева 
 

 
 

С приказом ознакомлены:  
Е.Т. Филиппова 

Потапова А.П. 

Сидрова Д.С. 

Васильева Г.Г. 

 

Иванова Е.М.



 


		2022-08-31T10:44:09+0400
	00812fc4d9244c36ac
	Игнатьева М. В.




